ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES

SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS

Rua Beira Rio, 20 – Centro – Passo de Torres – SC – 48 3548 0035

EDITAL DE CREDENCIAMENTO Nº 002 DE 18 DE DEZEMBRO DE 2018.

RETIFICA O ITEM 3.3 DO EDITAL DE

CREDENCIAMENTO N.º 001/2018.

O MUNICÍPIO DE PASSO DE TORRES, com sede na Rua Beira Rio, nº 20, Centro, Passo de Torres/SC,

neste ato representada pelo Prefeito JONAS GOMES DE SOUZA, faz saber que RETIFICA o Item 3.3

do Edital de Credenciamento n.º 001/2018 de 14 de dezembro de 2018.

3.3 Os alvarás somente serão liberados, mediante a comprovação do recolhimento dos tributos e

taxas correspondentes.

3.3.1 Taxa de ocupação faixa de praia individual – R$ 150,00;

3.3.2 Declaração SEMMA – R$ 86,50;

3.3.3 Alvará Sanitário – R$ 161,14;

3.3.4 Alvará de Funcionamento (Objeto 01) – R$ 829,92;

3.3.5 Alvará de Funcionamento (Objeto 02) R$ 1.521,52.

Passo de Torres(SC), 18 de dezembro de 2018.

Jonas Gomes de Souza

Prefeito Municipal